PORTARIA Nº 129/2025 - GP

GEMINIANO-PI, 29 DE AGOSTO DE 2025.

CONCESSÃO DE
FÉRIAS REGIMENTAIS
À SERVIDOR EFETIVO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GEMINIANO-PI, estado do Piauí,
nos usos das suas atribuições, conferidas pela lei orgânica do município e demais
normas legais, bem como no poder administrativo regulamentar:

RESOLVE:

Artigo 1º - CONCEDER FÉRIAS pelo período 01/08/2025 e
01/09/2025, a Sra. PATRICIA MARIA ARAÚJO FERREIRA, CPF: 824.077.973-
53, efetiva no Cargo de atendente de farmácia, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde de Geminiano-PI.

Artigo 2º - A presente portaria entra em vigor na data da sua
publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Geminiano-PI, 29 de agosto de 2025.

____________________________________________________________

FRANCISCO JAILLSON DA SILVA CAMPOS

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-09-01T09:03:40-0300
	FRANCISCO JAILLSON DA SILVA CAMPOS:01148503307